КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	от 11 марта 2013 года       № 6

с. Песьяное

О предложении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

Руководствуясь    пунктом 4    статьи 27    Федерального    закона    «Об    основных    гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Песьянская сельская Дума

 РЕШИЛА:
1. Предложить  кандидатуру  Рыбакова Андрея Николаевича в  состав  участковой избирательной     комиссии     избирательного     участка    №     537, кандидатуру Тимофеевой Валентины Сергеевны в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 537.
2. Поручить главному специалисту Администрации Песьянского сельсовета Дюрягиной Светлане Николаевне подготовить необходимые   документы   по   предложению    кандидатуры Рыбакова Андрея Николаевича в  состав  участковой избирательной     комиссии     избирательного     участка    №     537, кандидатуру Тимофеевой Валентины Сергеевны в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 537 в срок до 15 марта 2013 года.
3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений  Администрации сельсовета в с. Песьяное и доске объявлений в д.Ключики, д.Лебяжье и д.Степное и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Песьянской сельской Думы Немзорову О.М.

Глава Песьянского сельсовета

                      В.Н. Черепанова